parte de baixo com costuras 

reforçadas e costurado com 

linhas 120, 2000 jardas 

bordados (brasão do município 

e identificação da Secretaria). 

Diversos tamanhos.  

615974 Unid 100 R$ 139,51 R$ 13.951,00 

O valor global da nossa proposta é de R$ 37.601,00  (trinta e sete mil, seiscentos e um reais). 

Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos com frete, embalagem, 
seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, 
relacionados com o objeto da presente licitação. 

Prazo de validade da proposta: